7) Israeliten werden zu dieser Lizitation zugelassen.

8) Die auf diese Realität vorkommenden Lasten und rückständigen Steuern, können vor dem Termine bei der Zalosseer Steuerbezirks-Obrigkeit und beim dortigen Grundbuche eingesehen werden.

Brody am 22ten Juny 1844.

(2288) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 11034. Per C. R. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense, haeredibus olim Ignatii Szeliski, utpote D. D. Zachariae Szeliski et Joanni Kossecki, vel eorum nefors demortuorum, haeredibus de nomine et domicilio ignotis; medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitionem D. Theclam de Szymberskie Krasuska, et requisitionem C. R. Fori Nobilium Tarnoviensis ddo 15. Februarii 1844 N. 13897. — praes. 7. Aprilis 1844 N. 11034 Tabulae reg. sub hodierna dispositum esse, ut in fundamento Decreti addictae haereditatis, post olim Ignatium Szeliski ejusdem haeredes, ut pote: Zachariam Szeliski in 2/3 partibus, pro proprietario sortis bonorum Wola Lubecka, ad olim Ignatium Szeliski suocantis, intabulet, jam vero 2do Antonium Krasuski in 2/6 par-

tibus et Joannem Kossecki in 1/6 parte pro proprietaria ejusdem sortis bonorum Wola Lubecka, et quidem ultimum erga edocendam legali in termino habilitatem, bona tercentaria possidendi — praenotet; porro, in fundamento decreti addictae haereditatis post illum Antonium Krasuski, ejusdem haeredes, et quidem 1. Stanislaum Krasuski in 3/4 partibus, et 2do Theclam Krasuska in 1/4 parte pro proprietaria 2/3 partium dictae sortis bonorum Wola Lubecka, ad olim Antonium Krasuski pertinentium, adeoque Stanislaum Krasuski pro proprietario 3/12 partium, et Theclam Krasuska pro proprietaria 1/12 partis totius sortis boni Wola Lubecka, antea praefati Ignatii Szeliski propriae, intabulet, hocve facto ex Contractu E. V. ddo 24. Novembris 1840 sub D. in originali acluso, lib. Instr. 493 pag. 134 ingrossato, Stanislaum et Mariannam de Hilheny Hordynskie Conjuges, — porro ex Contractu sub E. ddo 10. Maji 1841 jam quoque de praecedenti, lib. Instr. 494 pag. 274 ingrossato, supplicantem Theclam de Szymberskie Krasuska, qua ultimam proprietariam mox memoratarum 3/12 partium ejusdem sortis bonorum Wola Lubecka ad nomen Ignatii Szeliski, lib. dom. 73. pag. 595. intabulatae, et subsequo in Stanislaum Krasuski devolutarum, intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium ipsorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Rabath, cum substitutione Domini Advocati Olyszkiewicz ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.